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Foreningens stam data

Navn OvaCure

Fruebjergvej

2100 København Ø

Danm ark

CVR reg. nr.:  36174951

Regnskabsår:  01/ 01/ 2022 – 31/ 12/ 2022

Revisor Aaen & Co. statsautoriserede revisorer P/ S

Kongevejen 3

3000 Helsingør

Danm ark

CVR reg. nr.:  33241763
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Ledelsens påtegning

Bestyrelsen har i dag præsenteret  årsrapporten for OvaCure for regnskabsåret  1. ja-
nuar t il 31. decem ber 2022.

Årsrapporten er aflagt  i overensstemm else m ed årsregnskabsloven.

Vi anser den anvendte regnskabspraksis som  passende, og efter vores m ening gi-
ver årsregnskabet  et  retvisende billede af OvaCures akt iver og forpligtelser og dets
økonom iske st illing pr. 31. december 2022 og resultatet  af OvaCures akt iviteter i
regnskabsåret  1. januar t il 31. decem ber 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfat telse en retvisende redegørelse
for de forhold, beretningen om handler.

Årsrapporten anbefales t il godkendelse af generalforsam lingen.

København, 25. april 2023

Bestyrelsen

Anne Cathr ine Wilhjelm
(Form and)

Ulr ikke Olufsen Alexander Peitersen

Anna Frellsen Pernille Deleuran
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet
gennem gang

Til bestyrelsen og m edlem m erne i OvaCure:
Konklusion
Vi har udført  udvidet  gennemgang af årsregnskabet  for OvaCure for regnskabsåret  1.
januar -  31. decem ber 2022, der om fat ter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgø-
relse og noter, herunder anvendt  regnskabspraksis.  Årsregnskabet  udarbejdes efter års-
regnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvi-
sende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 31. decem ber 2022
sam t  af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar  -  31. decem ber
2022 i overensstem m else m ed årsregnskabsloven.

Grundlag for  konklusion
Vi har udført  vores udvidede gennem gang i overensstem m else m ed Erhvervsstyrelsens
erklæringsstandard for sm å virksom heder og FSR -  danske revisorers standard om  udvi-
det  gennem gang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores an-
svar ifølge disse standarder og krav er nærm ere beskrevet  i afsnit tet  'Revisors ansvar for
den udvidede gennemgang af årsregnskabet '.  Vi er uafhængige af selskabet  i overens-
stem m else m ed I nternat ional Ethics Standards Board for Accountants' internat ionale ret -
ningslinjer for revisorers et iske adfærd ( I ESBA Code)  og de yderligere et iske krav, der er
gældende i Danm ark, ligesom  vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtelser i henhold t il
disse krav og I ESBA Code. Det  er  vores opfat telse, at  det  opnåede bevis er  t ilst rækkeligt
og egnet  som  grundlag for vores konklusion.

Frem hævelse af forhold i regnskabet
Praksisændring
Uden at  m odificere vores konklusion, henleder vi opm ærksom heden på afsnit tet  om  an-
vendt  regnskabspraksis.  Det  frem går heraf, at  foreningen har ændret  regnskabspraksis
for indregning af regnskabsm æssige hensæt telser t il projektmidler.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede
i overensstem m else m ed årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den
interne kont rol, som  ledelsen anser for nødvendig for at  udarbejde et  årsregnskab uden
væsent lig fej linform ation, uanset  om  denne skyldes besvigelser eller fej l.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne
t il at  fortsæt te dr iften;  at  oplyse om  forhold vedrørende fortsat  dr ift ,  hvor det te er rele-
vant ;  sam t  at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af regnskabsprincippet  om  fortsat
dr ift ,  medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille driften eller
ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet
gennem gang

Revisors ansvar for  den udvidede gennem gang af årsregnskabet
Vores ansvar  er at  udtrykke en konklusion om  årsregnskabet . Det te kræver, at  vi plan-
lægger og udfører handlinger m ed henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores
konklusion om  årsregnskabet  og derudover udfører specifikt  krævede supplerende hand-
linger m ed henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet  gennemgang om fat ter handlinger, der pr im ært  består af forespørgsler t il le-
delsen og, hvor det  er hensigtsm æssigt , andre i virksom heden, analytiske handlinger og
de specifikt  krævede supplerende handlinger sam t  vurdering af det  opnåede bevis.

Om fanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennem gang, er m indre end ved en
revision, og vi udt rykker derfor ingen revisionskonklusion om  årsregnskabet .

Udtalelse om  lede lsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om  årsregnskabet  om fat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker
ingen form  for konklusion m ed sikkerhed om  ledelsesberetningen.

I  t ilknytning t il vores udvidede gennem gang af årsregnskabet  er det  vores ansvar  at  læ-
se ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om  ledelsesberetningen er væsent -
lig inkonsistent  m ed årsregnskabet  eller vores viden opnået  ved den udvidede gennem -
gang eller på anden m åde synes at  indeholde væsent lig fej linform at ion.

Vores ansvar  er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede op-
lysninger i henhold t il årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i over-
ensstem m else m ed årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstem m else m ed årsregn-
skabslovens krav. Vi har  ikke fundet  væsent lig fej linform ation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 25. april 2023
Aaen &  Co. statsautoriserede revisorer p/ s
Kongevejen 3,  3000 Helsingør -  CVR num mer 33 24 17 63

Jesper Fenger Sm idt
statsautoriseret  revisor
mne31476
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Ledelsesberetning for OvaCure 2022
Execut ive summ ary
Siden 2014 har OvaCure arbejdet  for at  igangsæt te og støt te forskning i æggestokkræft
m ed en m ission om  at  skabe bedre behandlingsm uligheder og ult im at ivt  en kur mod
denne sygdom . 2022 var ingen undtagelse, og året  bød således på en lang række init ia-
t iver, blandt  andet  OvaCure I nnovat ion Challenge;  et  stort  internat ionalt  event , der gav
forskere i verdensklasse m ulighed for at  sam arbejde på tværs af discipliner og udvikle
banebrydende projekter inden for æggestokkræft . To lovende forskningsprojekter blev
støt tet  af os, og andre fortsæt ter vi m ed at sam arbejde om . Yderm ere, har OvaCure af-
slut tet  et  forskningsprojekt  om kring T-celleterapi og indledt  nye sam arbejder blandt  an-
det  m ed t idligere deltagere fra I nnovat ion Challenge i 2020. Sidst  m en ikke m indst  går  vi
og arbejder m ed et  større projekt  inden for organoidfeltet , m ere om  det  senere på året .
Dert il har OvaCure fortsat  haft  fokus på fundraising og på at  øge kendskabet  t il ægge-
stokkræft  gennem  m edlem shvervning og ved at  gøre brug af vores am bassadører.

OvaCure I nnovat ion Challenge
Form ålet  m ed OvaCure I nnovat ion Challenge er at  sam le forskere m ed divergerende
baggrunde og kom petencer, for på den måde at  belyse æggestokkræft  fra m ange for-
skellige vinkler – og derm ed inspirere innovat ive og banebrydende forskningsprojekter.

Eventet  skulle opr indeligt  have fundet  sted i j anuar , m en blev rykket  t il septem ber som
følge af COVI D-19. Mere end 25 talent fulde og særligt  udvalgte forskere fra hele verden
blev sam let  i København og form åede på under to døgn at  udvikle fire innovat ive forsk-
ningsprojekter.

Æggestokkræft  opdages ofte i de sene stadier, hvor kræften har spredt  sig og overlevel-
sesm ulighederne derfor er m eget  dårlige. Af den grund er t idlig opsporing af sygdom m en
helt  essent ielt  og temaet  for OvaCure I nnovat ion Challenge 2022 var  således “How Do

We Detect  Ovarian Cancer Ear lier to Opt im ize I ntervent ion?” . I  m odsætning t il 2020 be-
slut tede vi i år  2022, at  flere forskningsprojekter kunne m odtage opstar tsm idler. Derfor
øgede vi kontantpræm ien fra 750.000 kroner t il 1,5 million kroner. Denne gang var  der
således to vindere på hver 750.000 kroner sam t  yderligere 375.000 kroner t il hver i ad-
m inistrat ionsstøt te fra OvaCure. På den m åde håber vi at  øge m ulighederne for at  acce-
lerere frem t idige behandlingsm uligheder for kvinder m ed æggestokkræft .

De fire forskningsprojekter, der blev udviklet  under OvaCure I nnovat ion Challenge 2022,
er beskrevet  nedenfor. OVACATCH og GI ANTS blev udvalgt  af OvaCures Scient ific Board
og m odtog m idler,  m en OvaCure vil støt te alle fire projekter så godt  v i kan, for  at  de for-
håbent lig alle bliver igangsat.

Væsent lige ændringer i akt iviteter og økonom iske forhold
Foreningen har valgt at  ændre regnskabspraksis af hensættelser t il projekter. Som  følge
heraf er regnskabspraksis ændret  på følgende om råde:

•  Midler t il kontantpræmier indregnes når kont rakter og projektbeskrivelser er godkendte
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For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende år henvises t il afsnit -
tet  "Ændr ing i anvendt  regnskabspraksis"  i anvendt  regnskabspraksis.

OVACATCH  – Ovar ian Cancer Targeted Early Detect ion for  Faster Diagnosis at  a Curable
Stage

Projektets form ål er at  reducere den t id det  tager at  få diagnost iceret  og indledt  behand-
ling af æggestokkræft  hos danske kvinder for derm ed at  sikre detekt ion på et  t idligt  sta-
die. Derudover vil projektet  udvikle en forbedret  screeningst rategi t il kvinder, som  har en
forøget  risiko for at  udvikle æggestokkræft .

GI ANTS – Target ing Giants in Ovarian Cancer

Polyploid Giant  Cancer Cells (PGCC)  findes i biopsier fra “high grade”  æggestokkræft , og
antallet  af disse celler st iger efter behandling m ed kem oterapi. Formålet  m ed projektet
er at  m ålret te behandling m od PGCC-celler for at  m odvirke udvikling af resistens og
derm ed opnå et  forbedret  behandlingsrespons hos kvinder m ed æggestokkræft .

THE VACCI NATORS -  Ovarian cancer vaccines for early & late intercept ion

Projektets form ål er at  etablere en plat form  for udvikling af vacciner m od æggestokkræft
– både t idligt  og sent  i et  behandlingsfor løb. Kvinder m ed høj  r isiko for at  udvikle ægge-
stokkræft  vil kunne vaccineres for at  undgå, at  de udvikler kræft , m ens kvinder, der har
udviklet  æggestokkræft , vil blive vaccineret  m od t ilbagefald.

OVCARGO -  Deep m olecular  surface profiling from  the tum or to the blood in ovarian
cancer

Projektets form ål er at  karakter isere overfladeproteiner på æggestokkræftceller både fra
oprindelige tum orer og m etastaser. Denne viden vil blive brugt  t il at  ident ificere nye m ål
for behandling, nye strategier t il m olekylær billeddiagnost ik sam t  biomarkører t il diagno-
st icering og monitorer ing af æggestokkræft.

Tre stærke am bassadører står bag OvaCure
Også i år  2022 har OvaCures ambassadører Nana (pårørende), Anja (pårørende)  og Sig-
ne (pat ient )  gjort  et  fantast isk stykke arbejde. Hver især har de m odigt  delt  deres histo-
r ie og advokeret  for OvaCures arbejde. Det  har de gjort  på de sociale m edier, sam t  ved
at  st ille op t il diverse interviews og deltage i OvaCures arrangem enter. Hos OvaCure er vi
dybt  beærede og taknem m elige over at  have t re så stærke stem m er bag os, og vi værd-
sæt ter i høj  grad deres indsats.

Forskningsprojekt  åbner behandlingsvindue og viser det  opt im ale t idspunkt  for T-
celleterapi
Et  af de 12 forskningsprojekter, som  OvaCure har støt tet  økonom isk, nåede sin sidste
m ilepæl i 2022. Det  kliniske forsøg “The Window of Opportunity”  blev udført  på Leiden
University Medical Center, ledet  af Lektor Els M. E. Verdegaal, der sam m en m ed Profes-
sor Sjoerd van der Burg og læge Judith Kroep, var ansvarlig for projektet . Projektet  har
undersøgt  effekten af at  kombinere T-celleterapi m ed eller uden interferon-alfa og kemo-
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terapi hos ovariecancerpat ienter m ed t ilbagefald.  Forsøget  havde t il form ål at  afklare 1)
om  der findes et  opt im alt  t idspunkt  t il at  starte T-celleterapi under kem oterapi behand-
ling sam t  2)  hvilken kom binat ionsbehandling, der giver det  bedste behandlingsresultat .
Sam let  viser resultaterne fra det te forsøg, at  det  er sikkert  at  behandle pat ienten m ed T-
celleterapi sam t idig m ed kem oterapi, m en kun når der ikke sam t idig gives interferon-
alfa. Derudover viste forsøget , at  det  opt im ale t idspunkt  at  starte T-celleterapi er 1-2
uger efter anden behandling m ed kem oterapi, og at  det te resulterer i en lovende re-
sponsrate. Resultaterne beret t iger yderligere undersøgelse i en større patientkohorte og
team et  bag projektet  er derfor i gang m ed at  planlægge et  opfølgende klinisk forsøg, der
kom binerer T-celleterapi m ed kem oterapi og PARP-hæm m ere.

Økonom i og fundraising
2022 blev det  niende fuldt  finansierede år  for OvaCure. Resultaterne fra ordinære akt ivi-
teter er DKK -362.435 og egenkapitalen er DKK 3.668.168. Heraf er DKK 2.893.835 hen-
sat  t il forskningsprojekter. I ndt jeningen fra pr ivate donat ioner steg også i forhold t il år
2021, og vi er  m eget  taknem m elige for  den opbakning og støt te, som  OvaCure har m od-
taget  fra vores donorer og m edlem m er. Vi sæt ter ligeledes uendelig stor pr is på støt ten
fra fonde, par tnere og pro-bono partnere og den fortsat te generøse støt te fra vores ope-
rat ionelle par tner.

OvaCure har som  nævnt  valgt  at  støt te to nye I nnovat ion Challenge forskningsprojekter
økonom isk m ed afsæt  i 2022 I nnovat ion Challenge og er i dialog m ed flere andre pro-
jektgrupper m ed henblik på et  sam arbejde. Bestyrelsen finder det  økonom iske resultat
t ilfredsst illende og er ligeledes t ilfreds m ed den udvidede projektportefølje, der vil skabe
grobund for m ere fundraising i 2023. OvaCures sekretar iat  forsøger kont inuerligt  at  dyg-
t iggøre sig og OvaCures komm unikat ionsansvarlige gennem førte således I sobros Fund-
raising Uddannelse i 2022. Dert il har sekretar iatet  deltaget  i flere fondsarrangem enter og
foredrag m ed fokus på kvinders sundhed. Endeligt  har  OvaCures Scient ific Project  Mana-
ger deltaget  i både nordiske og europæiske konferencer m ed henblik på at  holde sig op-
dateret  på den seneste forskning indenfor æggestokkræft . OvaCures t ilstedeværelse
handler ligeledes om  at  udvikle og vedligeholde netværk sam t  at  skabe awareness.

Om  æggestokkræft  generelt
Æggestokkræft  er en overset kræftsygdom , der på t rods af en høj  dødelighed er under-
pr ior iteret  særligt  i forhold t il fokus og m anglende bevågenhed. På globalt  plan får
300.000 kvinder år ligt  st illet  diagnosen æggestokkræft , og det te tal forventes at  vokse.
Alene i Danmark diagnosticeres over 500 kvinder hvert  år  og m ere end 4.800 danske
kvinder lever lige nu m ed sygdom m en. Der findes desværre ingen screeningsm etode, der
m ed sikkerhed kan opspore kræften i t ide, og derfor bliver kvinder m ed kræft  i ægge-
stokkene i 70%  af t ilfældene diagnosticeret  i et  alt  for frem skredent  stadie, når kræften
allerede har spredt  sig t il andre organer. Ud af denne gruppe er 81%  af kvinderne døde
indenfor de første 5 år efter diagnose, og i gennem snit  lever disse kvinder kun i 1,5 år
fra diagnosen bliver st illet . Hvert  år  dør  mere end 350 kvinder i Danm ark af æggestok-
kræft . Det  er m ed andre ord afgørende, at  vi får sat  denne alvorlige sygdom  på dagsor-
denen. Kun ved hjælp af forskning kan vi blive klogere på æggestokkræft  og derm ed sik-
re bedre diagnost icering og behandling af de ram te kvinder.
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Resultatopgørelse

DKK Note 2 0 2 2 2 0 2 1

Modtagne donat ioner og legater 3.310.350 4.172.423
Overfør t  fra hensættelser 481.237 0

Tilgængelige m idler 3 .7 9 1 .5 8 7 4 .1 7 2 .4 2 3

Projektomkostninger   -2.033.159   -325.000
Andre eksterne omkostninger 3 -2.117.851 -2.596.247

Overskud af akt iviteter - 3 5 9 .4 2 3 1 .2 5 1 .1 7 6

Overskud før finansielle poster - 3 5 9 .4 2 3 1 .2 5 1 .1 7 6

Finansielle om kostninger    -3.013         -3.676

Årets resultat - 3 6 2 .4 3 6 1 .2 4 7 .5 0 0

Overført  resultat -362.436 1.247.500

- 3 6 2 .4 3 6 1 .2 4 7 .5 0 0
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Balance

DKK Note 2 0 2 2 2 0 2 1

Akt iver

Anlægsakt iver

Finansielle  anlægsakt iver

Depositum 48.401 29.693

Finansielle  anlægsakt iver 4 8 .4 0 1 2 9 .6 9 3

Anlægsakt iver i a lt 4 8 .4 0 1 2 9 .6 9 3

Om sætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender          0 356.000

Tilgodehavender i a lt 0 3 5 6 .0 0 0

Likvide m idler 5 6 .7 1 1 .0 7 9 6 .3 7 8 .5 2 0

Om sætningsaktiver i a lt 6 .7 1 1 .0 7 9 6 .7 3 4 .5 2 0

Akt iver i a lt 6 .7 5 9 .4 8 0 6 .7 6 4 .2 1 3
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Balance

DKK Note 2 0 2 2 2 0 2 1

Passiver

Egenkapital

Overført  resultat 2 3.668.168 4.030.604

Egenkapital i a lt 3 .6 6 8 .1 6 8 4 .0 3 0 .6 0 4

Gæld

Kortfristet gæld

Hensat  t il senere uddeling 4 2.893.835 2.348.663
Anden gæld 197.477 384.946

Gæld i a lt  total 3 .0 9 1 .3 1 2 2 .7 3 3 .6 0 9

Passiver i alt 6 .7 5 9 .4 8 0 6 .7 6 4 .2 1 3
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Noter

1. Regnskabsprincipper

Anvendt  regnskabspraksis
Årsrapporten for OvaCure aflægges i overensstem m else m ed reglerne i årsregnskabsloven for
virksomheder, der er ident ificeret  som  klasse A-virksom heder. Årsregnskabet  præsenteres i
danske kroner (DKK) .

Ændring i anvendt  regnskabspraksis
Foreningen har ændret  regnskabspraksis på følgende om råde:

· Kontantpræmier fra afholdelsen af OvaCure I nnovation Challenge indregnes som  for-
pligtelse i balancen og om kostning i resultatopgørelsen. Tidspunktet  for indregning
ændres fra afholdelsen af eventet  t il t idspunktet  for godkendelsen af kont rakt -  og pro-
jektbeskrivelse.

Årsagen t il praksisændringen er efter bestyrelsen opfat telse medvirkende t il at  give et  m ere
retvisende billede af foreningens resultat .

Ændringen har m edført  en forøgelse på t .kr. 1.500 af årets resultat  og egenkapital. Ændringen
af indregningst idspunktet  har ikke m edført  ændringer t il samm enligningstallene.

Bortset  fra ovennævnte om råder er den anvendte regnskabspraksis uændret  i forhold t il sidste
år.

I ndregning og m åling generelt
I ndtægter indregnes i resultatopgørelsen samt idig m ed deres realisering, herunder indregning
af værdireguleringer af finansielle akt iver og forpligtelser. Ligeledes indregnes alle om kost -
ninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger, hensæt telser og t ilbageførsler, der skyldes
ændringer i est im erede beløb, der t idligere er indregnet  i resultatopgørelsen.

Akt iver indregnes i balancen, når virksomheden er ansvarlig for at  opnå fremt idige,
økonom iske fordele og aktivets værdi kan m åles pålideligt .

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksom heden kan tabe frem tidige økonom iske fordele
og forpligtelsens værdi kan m åles pålideligt .

Ved første indregning m åles akt iver og forpligtelser t il kostpris. Senere m åles akt iver og
forpligtelser som beskrevet  nedenfor for hver enkelt  regnskabspost .

Ved indregning og måling tages sådanne forudsigelige t ab og r isici m ed i bet ragtning, som kan
forekom me, før årsrapporten aflægges, og som  vedrører forhold, der eksisterer på balanceda-
gen.
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Resultatopgørelsen

Overskud

Net toom sætning indregnes i resultatopgørelsen, hvis indkom sten kan bestem m es pålideligt  og
forventes m odtaget . Nettoom sætning omfat ter donat ioner og legater.

Andre eksterne om kostninger om fat ter om kostninger t il funding, reklam e, admini-
st rat ion, lokaler, m v.

Projektom kostninger

Projektom kostninger om kostninger udgiftsføres, når de afholdes.

Personaleom kostninger

Personaleom kostninger om fatter løn og gager, inklusive fer iepenge og pensioner samt  andre
om kostninger t il social sikring m v. t il selskabets m edarbejdere.

Kontant

Kontantpræmier udgiftsføres i resultatopgørelsen ved t idspunktet  for godkendelse af kontrakt -
og projektbeskrivelse.

Finansielle poster

Finansielle poster inkluderer renteindtægter, renteudgifter og realiserede og urealiserede
kapitalgevinster og - tab på finansielle akt iver og forpligtelser. Finansielle poster indregnes i
resultatopgørelsen med beløb vedrørende regnskabsåret .

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender m åles t il amort iseret  kostpris, som  norm alt  svarer t il pålydende værdi. For at
im ødekom m e forventede tab sker nedskrivning t il net torealisat ionsværdien.

Anden gæld

Andre forpligtelser m åles t il amort iseret  kostpr is, som  norm alt  svarer t il den nom inelle værdi.
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2. Egenkapital

DKK 2 0 2 2 2 0 2 1

Egenkapital primo 4.030.604 2.783.104
Årets resultat -362.436 1.247.500

Egenkapital ult im o 3 .6 6 8 .1 6 8 4 .0 3 0 .6 0 4

3. Personaleom kostninger

DKK 2 0 2 2 2 0 2 1

Gager og lønninger 1.375.002 1.773.890
Pensioner 147.375 259.702
Andre personaleom kostninger 46.353 77.695

Personaleom kostninger i a lt 1 .5 6 8 .7 3 0 2 .1 1 1 .2 8 7

Antal m edarbejdere 2 4

4. Eventuelle forpligtelser

Udover de forpligtelser, der er anført  i balancen pr. 31.12.2022, har OvaCure en eventuel for-
pligtelse på t .kr. 1.500, som  vedrører  kontantpræm ien af vinderprojektet  for OvaCure Inno-
vat ion Challenge 2022.

5. Likvide m idler

Likvide m idler om fat ter bankindeståender. Af de anførte likvide m idler på tkr . 6.711 er t kr.
2.894 ørem ærket  t il specifikke projekter, som  er hensat  i balancen pr. 31-12-2022.
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  "agreementId_2d1497jNPYp249868979": "2d1497jNPYp249868979 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_03ceebzPyWM249868979": "03ceebzPyWM249868979 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "DwNBnk_6k23comdVhZKbQw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682408369",
  "birthdate": "1963-08-30",
  "exp": "1682411970",
  "iat": "1682408370",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "becaac63-58af-4931-b7a2-db908360124b",
  "name": "Pernille Randrup Deleuran",
  "nonce": "638180050880665749.NDFlMDExYzctYmM5OC00NzJkLThjMDAtY2Y4ZjNkNzMzNmM3MDRjN2FhZmEtNWZlOS00MGRkLTk2NDYtNmQ5ZmFiMmEwZWNl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b674d5de-f47f-4aa6-a18c-2ab539013fd5",
  "rat": "1682408288",
  "sid": "db03c24a-9ae0-493f-a546-a7efadba6b17",
  "sub": "b674d5de-f47f-4aa6-a18c-2ab539013fd5",
  "transaction_id": "0e618e48-53bf-48cb-85c8-5f99cf76b037",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MTJmZjcxZTItZDhjNy00MWE2LWFjOTYtNThlZDAzZDVmNDcyfDAwMDAwMDA0fDJlZmMwZmFiLWI4MDEtNDVjYy1iZDVkLThiMzU2YjcwMzFhOHwyNDk4Njg5Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-04-25T07:39:38.7400195Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58",
  "signOrderIds": "249868979",
  "agreementId_2d1497jNPYp249868979": "2d1497jNPYp249868979 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_03ceebzPyWM249868979": "03ceebzPyWM249868979 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "dIdCTdXI4oP_8L1sX3XY3g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683721144",
  "birthdate": "1973-07-04",
  "exp": "1683724745",
  "iat": "1683721145",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "980fd859-37b5-4277-912e-9c54a441fa46",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638193179080504321.M2NiOTA0NGUtMzQyNy00YmQ1LWExMmQtMWI5MDkwMzk3MWQwZmI5ZGZhZTItYmZjMS00ZTBjLWFhYjUtOTQ3OWFjY2M5M2Ew",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9ccadde2-e920-4282-a289-6957a7087920",
  "rat": "1683721108",
  "sid": "adfcfbe6-5bb8-4e32-853b-d64f93f84408",
  "sub": "9ccadde2-e920-4282-a289-6957a7087920",
  "transaction_id": "99eccc0c-7730-421e-a91e-0fb8991d4762",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-MTJmZjcxZTItZDhjNy00MWE2LWFjOTYtNThlZDAzZDVmNDcyfDAwMDAwMDAxfDhhYzFkYzAyLTk3MGEtNDAyZC05YjQ5LTcwMTFiYjQzMDczYXwyNDk4Njg5Nzk=",
  "signedAtUtc": "2023-05-10T12:19:14.02743Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249868979",
  "agreementId_2d1497jNPYp249868979": "2d1497jNPYp249868979 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_03ceebzPyWM249868979": "03ceebzPyWM249868979 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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